על כן וכעונש כולל בגין העבירות בהן הורשע הנאשם בתיק זה אני גוזרת עליו את העונשים הבאים-

ארבעים חודשי מאסר לריצוי בפועל שמניינם מיום מעצרו 27/5/10.

כן אני גוזרת על הנאשם חמישה עשר חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי לפי סימן ה לפרק י' [לחוק העונשין](#).

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"א, 19 יולי 2011, במעמד הצדדים.

עינת רון 54678313-/-

--- סוף עמוד 6 ---

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)

--- סוף עמוד 7 ---

תפ (פ"ת) 10-06-26666 מדינת ישראל נ' פלוני